sioners shall deem it necessary, of themselves, to do and perform whatever it might have been competent for the said Presbyteries to have done and performed. And they are also instructed and empowered to advise with the Procurator in regard to legal processes in dependence, touching the questions connected with the matters regarding the parishes herein before mentioned, or any others that may be similarly situated; and the said commissioners are hereby empowered to choose their moderator and clerk: And the General Assembly appoint the said commissioners to hold their first meeting at Edinburgh, in the Presbytery Hall, on the 2d of June, at twelve o'clock, with power to hold meetings thereafter at such times and places as they shall see fit, and with power to their moderator at any time to summon meetings of the said commissioners, *pro re nata*, on five days' notice to each of the commissioners.

XVI.

Sess. ult., May 31, 1841.—Act appointing the Diet of next General Assembly.

The next General Assembly of this National Church is appointed to be holden at Edinburgh, on Thursday, the 19th of May 1842.

Extracted from the Records of the General Assembly of the Church of Scotland, by

JOHN LEE, *Cl. Eccl. Scot.*

THE PRINCIPAL ACTS OF THE GENERAL ASSEMBLY, CONVENED AT
EDINBURGH, MAY 19, 1842.

I.

Sess. 1, May 19, 1842.—The Queen's Commission to the Marquis of Bute produced, and ordered to be recorded.

VICTORIA, Dei gratiâ, Britanniarum Regina, Fidei Defensor; Omnibus probis hominibus, ad quos præsentis literæ nostræ pervenerint, Salutem. Quandoquidem Nos considerantes, quod Generalis Ecclesiæ Scotiæ Conventus in diem decimam nonam mensis Maii proximi convenire ordinatus fuit; Nosque cupidæ, et necessarium esse judicantes, in commodum dictæ Ecclesiæ, ut idem Generalis Conventus die statuto et præscripto conveniret; atque rebus magni momenti Nos alio vocantibus, dicto Conventui personaliter interesse nequimus: Nosque abundè satisfactæ de sufficientiâ et fidelitate præfidelis Nostri et prædilecti Joannis Marchionis de Bute, quod ad summum munus Nostri supremi Commissionarii ad dictum Generalem Conventum ritè exercendum et obediendum usquequaque sit instructus: Noveritis igitur nominâvisse, constituisse et ordinâvisse, tenoreque præsentium nominare, constituere et ordinare, dictum præfidelem nostrum et prædilectum Joannem Marchionem de Bute, supremum Nostrum Commissionarium dictæ Ecclesiæ Scotiæ Generali Conventui; dando illi et concedendo plenam potestatem, commissionem et warrantum, sacram Nostram Personam et Auctoritatem Regalem repræsentandi, et præsentiam Nostram supplendi, et locum Nostrum in dicto subsequenti Generali Conventu, tanquam Commissionario Nostro pro eo proposito specialiter constituto, tenendi; omniaque ad imperium et munus Commissionarii Generali Conventui attinentia peragendi, tam plenè adeoque liberè in omni respectu quam quilibet alius in eodem summo munere fecerat seu quovis tempore præterito facere potuerat, et ac si Nos ipsæ personaliter præsentis facere potuerimus. Quæque omnia et singula, quæ dictus Joannes Marchio de Bute, in hac Nostra commissione prosequenda legitimè fecerit, seu fieri ordinaverit, Nos firmiter ratificamus et approbamus. Insuper omnibus dicti Conventus et Ecclesiæ Pastoribus et Presbyteris cæterisque quibuscunque,